



PEU 525,9.2023.00

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Śrem
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
SKLEPKOMET – klub sportowy (szkołka kolarska) działający w formie stowarzyszenia, którego statut nie przewiduje prowadzenia działalności gospodarczej; Klub wpisany w księdze ewidencyjnej prowadzonej przez Starostę Śremskiego pod nr 19. NIP: 7851802045, REGON: 365191879 Siedziba i adres do korespondencji: ul. Wojska Polskiego 2/4, 63-100 Śrem Strona www: www.sklepkomet.pl Adres e-mail: sklepkomet@wp.pl Tel.: 667 116 492	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Alina Zalewska Tel.: 667 116 492 sklepkomet@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	KOMETKI na Pucharze Czech MTB XCO 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2023	Data zakończenia	29.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie dotyczy podniesienia umiejętności technicznych młodych zawodników trenujących kolarstwo górskie i wykazujących szczególne uzdolnienia w tym sporcie. Cel ten zostanie zrealizowany poprzez udział w zawodach o podniesionym poziomie trudności. Wyselekcjonowana w zadaniu grupa 6 dzieci (12-18 lat) ma już za sobą minimum 3-letni staż treningowy oraz zdobyte doświadczenie (2 sezony) na wyścigach rang Puchar Polski i Mistrzostwa Polski w kolarstwie MTB XCO. Kolejną poprzeczką dla tej grupy młodzieży jest udział w zawodach na wyższym poziomie trudności i mierzenie się z wyzwaniami technicznymi tam stawianymi. Docelową imprezą sportową będzie:

21.07-23.07.2023 Puchar Czech MTB XCO w miejscowości Bedrichov

Zawody te rozgrywane są już poza granicami Polski, u naszego południowego sąsiada, w związku z czym udział w nich wiąże się ze zwiększonymi kosztami. Start w zawodach jest dwuetapowy, składa się z konkurencji technicznych oraz wyścigu wspólnego. Udział w tych zawodach musi być poprzedzony dobrym zapoznaniem się z trasą wyścigu i przećwiczeniem trudnych elementów (dla zwiększenia bezpieczeństwa podczas rywalizacji). Jest to pierwszy nasz taki występ na arenie międzynarodowej i o tak wysokim poziomie trudności, trzeba zatem dotrzeć na miejsce wcześniej i bardzo dobrze zaznajomić się z trasą. Mając to wszystko na względzie wyjazd ten wiąże się z pobytem 5-dniowym: 19.07 (podróż, zapoznanie się z trasą), 20.07 (trening na trasie), 21-23.07 (udział w zawodach, powrót).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie umiejętności technicznych i taktycznych poprzez trening na trasach o podwyższonym poziomie trudności przez niepełnoletnich zawodników klubu (6 młodych sportowców w wieku od 12-18 lat)	Wystartowanie w zawodach rangi Puchar Czech MTB XCO w Bedrichov.	Lista postartowa publikowana przez organizatora.
Porównanie poziomu obecnych umiejętności podopiecznych Klubu na tle innych zawodników podczas pokonywania trudniejszych elementów trasy.	Nagrany materiał ze zmagania na trasie i konkurencjach technicznych, będący materiałem dydaktycznym do przyszłego wykorzystania i analizy na zajęciach.	Filmy i zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

SKLEPKOMET od 2018 prowadzi szkolenie w zakresie kolarstwa dla dzieci i młodzieży. Jednym z ważniejszych elementów rozwoju młodego zawodnika jest udział w zawodach sportowych. Wraz z zdobywanymi umiejętnościami oraz poziomem sportowym, również poziom zawodów powinien wzrastać, aby stanowić nowy bodziec/wyzwania rozwojowe. Poza wyjazdami na lokalne zawody w obrębie województwa wielkopolskiego, część z dzieci trenujących w Klubie ma już za sobą dwa sezony startów w Pucharach Polski i Mistrzostwach Polski MTB XCO, czyli na imprezach najwyższych rang w Polsce. Każdy wyjazd na zawody w nowe miejsca, a tym bardziej miejsca gdzie poziom rozgrywanych zawodów określany jest jako wysoki, przynosi nowe spojrzenia na zadania treningowe realizowane później w ramach treningów w klubie.

W ramach realizacji zadania oferent będzie dysponował (wkład osobowy i rzeczowy):

- 3 osobami* z kwalifikacjami (trener II klasy w zespole z dwoma instruktorami o specjalizacjach w technice oraz mechanice rowowej, w tym również funkcja kierowcy) pod których opieką będzie młodzież podczas całego wyjazdu;
- samochodem umożliwiającymi transport całej załogi wraz z rowerami i niezbędnym sprzętem na zawody;

* Wkład osobowy jest wkładem niefinansowym

